N3OS

20175128 REHRAS

RREIEM/ISH

(0—KR:3001 EHIFE1ER)
20184&#£2H22H



. 20175F12A81 REHIE

EGERETEE

EERRETEE I A MRIEE
EFEE A IRR
EEFvry>a1IJ0-58E

S RIYEEE - RMTEADE - HICRIRE

. 201851281 @EHAFETE

EGEmETEE @R
EFERETEE I X2 hIFE
B &R - MIEEE - HARERE T8

3. PRIEEE [Hh5052021] EBRR
. BRERFTICDONT

N3OS

2017.12 REHAR



N3F0>

1. 20175F12AM RWME




2017.12 REHAR

| SRS EE Kan505

BRI TN ERMOFRFTEREDRAIF(CKX DB, FARLLTIXRMINGAFI SRR (S8
(ZEREAT : M)

2017%4& 201654 BRI, IRt R R 2017548 FREDER
A B A-B A/B C A-C
ol = 46,185 46,927 A 742 98% 47,400 A 1,215
= FilEA 1,901 1,486 415 128% 1,750 151
B2 4.1% 3.2% 0.9pt 130% 3.7% 0.4pt
R 2,660 2,152 508 124% 2,500 160
Btk ECRE TS
N—— 1,224 1,691 A 467 72% 1,200 24
BX 3 FRIDEEHERS
48 573 (517 - HuERI2) (5L - ErI)
' 46,927 46,185 - HARSE TN E ER R TRUY - HATRRIE - EERM - HIHETIRIY
- FNEEDEB PP ERERORTTEEED - HERBEE CTRE B EERDIRTEIRE
R &k D1 DR & D%
1,486 _
[(RattikE(CIRET S HRFFIZE)
- BRI BB R 35 D752 (1218F)
4 190 WD eIz bR

2015 2016 2017
mmtEE —o-EXEFE



I EEERHEE YA NIEE

2017348
A
BLE EEAR

e 9,132 A 135
ERREL 14,271 581
MR 9,680 A 168
RS 10,380 3,575
Z ot 2,486 A 41
EREEE 226 A 343
R - A 1,566
&5t 46,185 1,901

T A MBI EEHERL

%a)fm%ﬁﬁ?%
5.4% 0.5% faiei: ==
FBEPE 19.8%
22.5%
2017
=
ERmEBE
MBS B 2

30.9%
21.0%

2016E4# BUARLE
B A-B
e B bl B
9,635 A 250 A 503 115
15,065 199 (2 A 794 382
9,412 88 @ 277 A 256
10,188 3,176 @) 192 399
2,502 A 27 A 16 A 14
124 A 484 102 141
- A 1,216 - (3 A 350
46,927 1,486 A 742 415
@ : FEETIHIUG
- 00— 1 U3 —T IR EH DB

- RERNE DRI FCIDFIZRE LR

@ : EEm TRINGIER
- ENDT S RILF—T = CRIBNER

DA (C L DIRLR
- IRFRBIRE. WREMESOR Tl
@ : FAREEA TR

LH&‘?AHEﬁ DIEMICELD

@ : HEBSETIRUN G

- — A E DRSS EE S DI & D
RESEAME T

- BRI DA XA TEAHIR

N3OS

2017.12 REHAR

(EEREAT : BAM)

2017F7%8 FREDER
C A-C

e BRI I BRI
9,400 A 100 A 268 A 35
14,700 300 (1)a 429 281
10,300 50 (@A 611 A 218
10,300 3,400 @ 80 175
2,500 0 A 14 A 41
200 A 300 26 A 43
- A 1,600 — 34
47,400 1,750 A 1,215 151

© : EERTHNGEES
- —ERBHRADHEEX L TR
- IR ERESFORD B DIER

@ : AEETIRE
EREES DR B Dig

@ : BRAEBIE TN
- BAARIOABERAR S TEOREREE
(CIRUR - s



| B ENEE

BREEEE
R EEEE
RETOMOEE
RE TS
BEGET
B1E5E
AR
AOBSRIS
TR aE
MEESET
TofAMESHiEES
IERBARERSS
8fE - MEEGST

2017.12

A
54,793

89,780
50,284
1,019
38,476
35,315
144,573
63,673
19,418
9,809
10,700
80,899
17,317
23,081
144,573

N3OS

2017.12 REHAR

(EREHEAI : B5F)

2016.12

B
54,228

90,430
51,509
1,350
37,570
34,635
144,659
65,752
19,649
9,810
10,294
78,906
16,349
23,337
144,659

ATHALEIR
A-B
565
A 650

A 1,225 \
A 331 - SR (C ok B

906
680
A 86
A 2,079
A 231
Al
406
1,993
968
A 256
A 86

- IREBMEEZS DRl ETmAZLR



I STy 1 IO—EE

N3OS

2017.12 REHAR

(EREHAI : BHF)

2017%E4E 2016%FE4E
IREMVNIREESEYOHERS 13,248 9,256
BEEEBCLDFryva - JO- 4,668 6,180
BEFE(CLDFrYvSa - JO— A 12,126 2,261
SES C LB ErvSa - JO— A 1,004 A 4,450
R MR RSEY)OEREE A 8,462 3,991
HeEMNOIRERSEYIOBRKRES 4,785 13,248
Y R —TYE S
FrrwvsSa - JO—0DRRR USEC F)
18,000 - 3L ERTHESADIES  A102(8M
- B EEEEDE A18(EM
15,000 - 4,668
[FA%EC F
12,000 - 13,248 \ A12,126 -EEMEAZORL A 2{EM
(2 CF) - BEEEDOZIAL A3.5(EM
9,000 - BETRIZS 4228/
CRAEER + 348
6,000 -
A1,004
3,000 - 4,785
O T T T T 1
HE%E EECF SECF HAFECF HARY% =



TEESE

ZOMDETEI A b

xfmi% &R

TEESE
ERmEBHE
ZOMDEIT A b

RAMEAE

ERmEHE
ZOMDEIT A b

H3RHRREE

2017%=4&E

A

839
1,238

2,077

1,896
1,054
485

3,435

1,809
356

2,165

su{miEEn - IRIEAIE - THRRAFREE

2016%Ef&E

B

1,048
2,087

3,135

2,086
1,345
682

4,113

2,285
282

2,567

(ZBEHEAL : BHF)
AR
A-B

A 190
A 201
A 197

A 678

@ A 476
74

A 402

43505

2017.12 REHAR

@ : EERBETHIEC T[S —)L)
DEGEIRFIEDAMN DD 12T &%
C&kB

@ : BV IF-T oK (BHELE
HByO@EISENM) M T U &Rt
ESEN



N3F0>

2. 20185F12A A BEHARIRFR




2017.12 REHAR

I EEIRSIHEE ETE 51555

BESED 2FHICHEED. Bl - Bz RAD, —8hEFFRILT 4 AKRDOEFRRZRE.

(EEEEEAL : BHM)

2018F4#8 2017%=4& BUHBLER BUHAIERER
A B A-B A/B
sebE 45,700 46,185 A 485 98.9%
= FIEAS 1,600 1,901 A 301 84.2%
(= FlFABs 3.5% 4.1% A 0.6pt 85.1%
REM R 2,400 2,660 A 260 90.2%
HetkECRETD
1,000 1,224 A 224 81.7%
2L 2 ’ ;
B2 3 FHDEEHRS
46,927 46,185
45,700 (557 - BERIS]
« flHE T RIE (SN
- EEROEMIEDFENKE < 2R TERHE
1,901
1,486 (et (CIFET D MEFILE]
- MFEDEE TR T4 BRODBEREZATE. 8AZEO THETFE.
TEEASEOFRIEL0ERAZ RIAD
2016 2017 2018F%48
mm TS —o-EEfE

10



2017.12 REHAR

| zrmunns wox> ruTe EAn505

(ZEREANT : BHM)

2018F48 201748 BUHAER
A B A-B
srE B srE B srE B

T £ 8,500 A 100 9,132 A135 (2) A632 35
ERREy 14,000 50 14,271 581 @ A 271 A 531
e 10,000 A 100 9,689 A 168 311 68
REEEL 10,500 3,600 10,380 3,575 120 25
Z 0t 2,450 50 2,486 A 41 A 36 91
T E £ 250 A 350 226 A 343 24 A7
FREE - A 1,550 - A 1,566 - 16

=t 45,700 1,600 46,185 1,901 A 485 A 301
O A RRISE LEBRRLE

TOM oo @ : EZRm TiRYNRE
5.4% s, - BASE(C LD TS RILF—TED RIS RDESAHC
i KD KGRI
TEIESR 18.6% =7, BV IF—TOMEDSRER 3 REORETE LS
23.0%
2018 @ : {HHTXKIEICRIN G E
T EREFAHOBEERC LD 3EEEHNEBIAD
AN RIREERERDAK, FIENEEBAD

PR ESESE 30.6%
21.9%



sx{miEER - IRMIIEANE - TARRFREE TS

TEESE

ZOMMDETEI A b

s miKERR

TEIESE
ERmER

ZOMDETEI A b

RAMEAE

ERmEBHE

ZOMDTEI A

MRAEE

2018F48

A

800
1,410

2,210

1,850
1,050
500

3,400

1,900
410

2,310

201748

B

839
1,238

2,077

1,896
1,054
485

3,435

1,809
356

2,165

(EREHAI : BHF)

ATHAIEIR

A-B

A 39
172

133

A 46
A4
15

A 35

91
54

145

N3OS

2017.12 REHAR

12



N3F0>

3. FHIEEHE Hh5752021 HEBIKR




2017.12 REHAR

b () mames - seirn 45505

¢ REOHS * SAUEE

sebE (£38EA7 : BAM) REBENADIEHE
2016 2017 2018 2021 > ST BBE-— XTI L. BEE TDNo. 1
. #EiET
== = A8 =
=i =i T Rt > BEBZOLSRIAESINEBEL. REBEAS
T 9,635 9,132 8,500 11,500 JRTBTET. INREBERIETS
ERaELE 15,065 14,271 14,000 15,200 > MEETROMEZEET S
Hep S 9,412 9,689 10,000 13,000 SR DAL
TEEER 10,188 10,380 10,500 = 10,800 > SHILLEBEDSFS—EMNE, FRBEEA
Zohts 2,502 2,486 2,450 4,100 HTB
> AZOBE=—X(CHR. HANREEH—EX
AP 124 226 250 2l BRI BT, RESERAILT S
46,927 46,185 45,700 56,600 > BEANREREDE ETHY IS IIL—TOFI=iE
ERBEEEAINT S
EEMNR (&EEHAT - BHHM)
2016 2017 2018 2021
D #EHDIRR
fhE s A 250 A 135 A 100 500 > 2018FEEhZARICIBENERETTE. ik
EERTL 199 581 50 1,200 BIRREN BB E SR REFILADIH
s 88 A 168 A 100 400 i3
THEER 31761 375 3,600 14,000 > FREE SRZOMIN—HEEDOMBS(C &
zofts A 27 A4l 50 200 e _
D, FEIIREERZHESENIRDDITS
RS A 484 A 343 A 350 100 .
. > BERRDEEMBIGILAKDIZS. EFEREEPM&A
FesA A1216| A 1,566 41,550 4 1,200 ) -
1 486 1 901 1 600 5,200 ExiERA U CBZoRHRxERZNS




I (2) BOAS MRS s

(EEREAT : BAM)

2016 2017 2018 2021
ES ES g thEt
Pl 9,635 9,132 8,500 11,500
EALRH 7,831 7,198 6,500 9,500
FERE M EE 1,804 1,934 2,000 2,000
EEMNR A 250 A 135 A 100 500
HEAEK - - - 4.3%
<SRAKRH>

& ERIRR ESEROERDEA

s BEREEROKDIAFHIRTEIL— FDORBEL

o YD - EEATIONEIC KD IR Ml INESE _E

« ¥1JS> R [Katakura Silk] 73 ERAGHEDRHEZEN U
@RS > TFRIC KL OTIGEHEERD

& BMETEEFRHSHIRZIRTE

« BERFBENOIBNIREETH D EHIBTL. 4 AR THIE.
8 RBETFIE

« LRI EAREIN. ERELDFDRRIERTO0EHMZ
LR

N5 05

2017.12 REHAR

4 # CAREQCOTTON.

by KATAKURA

#100% HBLVE FPRLE

A =i 3T 7 ‘{f—gﬂ
Katakura Silk® e
Since 1873 NN N
< HUBETERE >

o EBRR ESEOED M
o HENAERAE(XERSR (CHERS
o HCIXSHEESRM ORMFE S MAVEME ORISR T ED D

ZFETILTe

15



| (2) BOAS MRS ERmES

(BRI : BRM)

2016 2017 2018 2021

ES ES T8 ohET
Pl 15,065 14,271 14,000 15,200
EEFT 199 581 50 1,200
EENEE 1.3% 4.1% 0.4% 7.9%
I = 2,285 1,809 1,900 10,000
(5€ER)

& EBIRR ESEOED HE

- BYUF-T ] oBsememREFIO LT (201843 A
AGREFE. 20194 EHFIE)

. HEOWMFBIFCHS T3 & DHEFIFCERDBOE,
—BDMHEALICBHD

- AERWOEM (201742 A) (CKDRBUAK 2 BA% L

& BREMOBSRTTHEIDIE (R&F2H15H)
o FHOMEREEMRAT 2 5450 3 @mE

© FE=ASFOIEEIEEHF150mg [TE]

@ ~St=ROD&E4mg [TE

® btZtz=ROD#HE8mMg [TE]

N3OS

2017.12 REHAR

AN, N
’ > T o
B - (}zw-y(;)
(ol s 2 >
s = ‘ &
USRS — | - - %(:b - %ﬁﬂ’
" — W — e —

smERER Y /5—7]
(20134 9 A¥5%)

* B - BIFAEADIRSA
« PRFSABENBIERFTI D [Fv o] OHFERE
21 (20174108) (L&D, ARFEEMEEIL

FyoUY 250mg

2%Umi Q;Umﬁ

FwvoUShTEIL Fwv o) > FEN
250mg 86.2%

(BHEBEREEICHITDEY > MABaEH)

16



2017.12 REGHBAS

I (2) EOA NBIEE HEESESESE Ee471505

(EEEEf : BAM)

2016 2017 2018 2021

ES ES T thEt
Pt 9,412 9,689 10,000 13,000
HEMN&E 88 A 168 A 100 400
HEAEK 0.9% - - 3.1%

& EBIR & SEROIMDEM

- SHBEENEDEROEEL R TIROWESDRIMERICSH. BELR
IRESHBENDITRER D

o Mt DEFBHRIEE (C L DEBILAEEENOR L

« BARSATINILRNEASTF IR ZHFERT (20174 4 A)

¢ Vowcan jHBAR> T & UTDRERS

e 2015 3RH(ICHHEMEELUTHTE

+ 2018F 3 AZBRICHEMAEE UTCREZEISU. BHXBEEDTFADIEL
ZH®3

& FBIIUZHEDWRSEICEN

RBEEKFRTIAF A
Vowcan (FR—F+>)



I (2) BOAS MRS FEESR

(&EEEMI : BRM)

2016 2017 2018 2021

ES ES B ohET
xEE 10,188 10,380 10,500 10,800
EENT 3,176 3,575 3,600 4,000
HEMNEE 31.2% 34.4% 34.3% 37.0%
RS E 2,086 1,896 1,850 8,500
(5€ER)

<EVEEHELES I D>

& ERIRRR ESEROERD AN
o TUFPRFRENRICE=HFHRTEZIRET R
o U—2TF7ARALFYOXR (2017F 9 AMZE)
o 2016FEMOU—>1 U1 —TFILZHRICK DERFHER

JU->1 2F

N5 05

2017.12 REHAR

(O0-27ALFvIX]

(EE#E : BWBEACH TOWN)

¢ 10— REEHE (XF4A8 18FE)
« DU-23F4 —OPA RELRICHETE
- RAICUTEERA - FRFmEE036505HE
- DEIHURFREEEUT, HEE - T MEDRE

B2, g FEROSICEIFIARIEE

=

%

cocoon ATY

(hEEs TR ]

o UNESZRE : FIRARIRA (EE30%)
- BEE W07

18



(2) BOA> MRIER FEIEESR

SV FERTFHEER
BERI/NEERE Y2 —
bl <y

[05—>25 ]

(20154 4 ARI%)

a.dv—>1 b.dU—->2 cdU->3 dJ){\=TO5A1REIL el OBXEWFHEID

h.—7> E)LXINEEE

S| w3 : e JR& V= EHELER
- = 5 . = 2 o .

43505

2017.12 REGHBAS

HEMSIK : 147,000m  (LESBR<)

SEHABIZE
Buithmia
768,000

LEWZEFED 30— AEERE AT REIL KZFAIR—L FAIURA-FT>

f.IANDRD =G cWeFHEhD ¢. V-2 FALFYIR

| FA U=+

19



2017.12 REHAR

| @ eoxsrmien rumen £97505

<BRfFhtEGY - HLEHMEAF>
* FAFFHH & VW EFTFER DA DL B
- RR#E=IEhAEH (%92,670m) - REFEMAT (#923,140m)
- FBEENEBAR—LA £52F (201747 ARE) = AAE—IVARZE (201769 A) BORRZEFRTC
TV PRFETEOREY

| AAE—BE
SERTHENTY Y
#162,530m &

= =

(D52 FHDBEAE

(BEE : ARV ERIILTT) LR A ~ | EHMRIUT -
et A W et #123,140ni -
<FhFRHSEHFE> 5\
. FREVSISE : 100EMEER . EBELD éﬁangioom)
b %%ﬁﬁiﬁk}’z\-*(:ﬁ(/j\ Fﬂﬁ%% * %ﬁ%%{q:;&q]’t\(:*ﬁéj N 47r>b\bgr£—%gq]\ ﬁﬁﬁﬁ%ffﬁ?}

- BERESE™T (¥98,700m)
- THISTH(C K DEVS. 2019F LI DRFEZ FE



I (2) BOAS MRS Fimme

(EEEEf : BRAM)

2018
T8
250
A 350

2021

FRET
2,000
100
5.0%

2016 2017
bl 124 226
B A 484 A 343
EHEFEE - -
<FOVESHRZ>

& SThiEEEFRORFE

o HEERROEDVUDILLIR, BRUSKIFICMR. FZC

T —)LEDRFECERD#EA

RS
[TEE(ZNY)]

N5 05

2017.12 REGHBAS

& EBIRR ESEOED
- RERDBATNSHTRBECDONTE, MFENLBRE
PRADDESHRRAET IR EED D

<ri&fEutikas>

& BILERE [LWWEREE]

o« FEIDRBUTHEE UTZAR A MG M L
DRE=——XNEEDH, NFECRRESDESE
B3R\ DILAR

« DI TEBEETL,500/EHANEAR
* NTHRIFS®ATEERL (F523) REEDS

DL 7REBAELSIE
/B.B.ONBA&#EE

21



sulmisEEn - IRMIEAIE - ARRAREE

TEESE

ZOMMDETEI A b

ixfmi% &R

TEESE
ERmEBHE

ZOMODTEI A

RAMEAE

ERmEBHE

ZOMOTEI A

H3RHREE

2017
ES

839
1,238

2,077

1,896
1,054
485

3,435

1,809
356

2,165

2018

800
1,410

2,210

1,850
1,050
500

3,400

1,900
410

2,310

e
)

1,639
2,648

4,287

3,746
2,104
985

6,835

3,709
766

4,475

N3OS

2017.12 REHAR

(ZBREEAL : BAF)

2017~20214
STE

18,000
7,000
25,000

8,500
4,500
3,000

16,000

10,000
2,000

12,000

22



2017.12 REGHBAS

} @) escromoms Ean5o5

@ 566 FIRIIIKRES - RAKPEEZICSH @ SB8EIE>IURY - F—in FThte

¢ 2EDHBHA L EBIKERNROBFREEEHEZ R * FES DR

o EXBEEARUERE 1E6 BIRSTNCHEMEIANOEMRECKD. . BEBRERAM CHESNIZE DUMRIEHICH
BEFIRIKZRDM) | THIE WT. BRIRRETEMZE> OBICSA A7y

o RBEKFRTZRF A [Vowcan| EEEDZ XN L. EDAERDOA Y -2 RIS

« 2017#F11R27H%E
©) {54 - BENERHEESSENE - RBR: AILEEHINER. 28 | —BREMIINEE
ROEEFNBANKEUB AT R DT 3 & THEMK

(%) Environment (3R18) . Social (#f=) . Governance (7J/\7 > X581k)

23



4. %ERTICONT

N3F0>

24



|

N3OS

2017.12 REHAR

<FIBENDFHIFEH>
HE REDOERNAOHGEETTE,. FE FEERBRO—D(CAIEMITTEDET.
HMBEDED (CDONWTE BERIDOERMEEREL, EBEVOSROFERER. ANEPER
DIKESZSZHRENCHIERDD R, BEZITOITELULTHEDET,

<BEYE & FISDHER >
Biehst
12.00  12.00 > 20175E
10.00 10.00 10.00 10.00  10.00 . 1EEICO= 2 EEED12H0
HAKREC S Z =M E.
> 20074 > 2018%E
1RICDEF12HDEEHZEFE.
12 13 14 15 16 17 '18F48
WA (F75m) 701 1,001 268 226 1,691 1,224 1,000

1 RS T D SHAREF S
(F)

19.95 28.50 7.62 6.44  48.11 34.83 28.45

feEm (%)

50.1% 35.1% 131.2% 155.2% 20.8% 34.5% 42.2%

25



| (BEENDY IS —T DSBILER

1A~

Bl 18734 (BE6%F)
I 1920%F (KIE9HF)

ERBEDEMZRITH]S

it E 2 S
KA mmBEEED

&, #tTFORE - BR5S

ATS 22w )W
NS ATIA > S — DB - 555

HNITSAW
WA T AR - i

HW—Ft
IO, TEVEED
HE - BIR5%

EREmERREEHT
EERmEE
N—T7ITA3—

EEAEERROREE - IR5t

TDfth
EVPRIFATPN

SHTERRODIRTEE

BH#EARORIE ) DI\DEFEHT

HRBIESRR

PEAMES T S5 255D
EBIESERORIS - B
SRENTERT N T

HAHE A T 260
S E BN DM - BR5S

FEtkis T
R EMERORS - 5555

N5 05

2017.12 REHAR

ERMERIBDORE
1939~2005%
(6 6 £ER/8)

thEBHFIRAT S

AEhESSE
[SE JjiiRyE=E 3l
v Jdr I—DEE
TEEESE

A BNEFIFEED

HAORIZ - E
Tft

INFESEEEED

INSSEDEE

WEAEFvrO>Y—EX

EILEBY—EX

26



(BEBERQ) DFISII—T DEXREN

it EZE S

Katakura Silk

It -
RPmERED

EEmER
ERR- ¥ BB
- T o o —
ST P -
= e
= i
RENESRF

RRAOITH—F>

AENEEFISEED

[SE iR EE 5]

S REm

v
5 |

L EEEE S

=&\ T
iz

PR F B 5RAD
E it
—1-547 LAY —
neo5 H—5>

INTTERSRED

N5 05

2017.12 REHAR

TV R
(THEAEREHE)

Bw=—Ft

RE#BIR® BRI R

REEERAHDEEER ELnERE

SR FHRFR wWHREFvO>Y—EX

27



I <Pl

2017.12 REHAR
<TEAR>

ARERPOEBERBEUFICDVWTORERE., IBERICHITRIFROBFBFREFEEZDRECEDVNTLNET,
TOER - ERERIEEENEITBIEDTIEIHDERA. TS, FERUICEESNDBCENBDET,

AERCEFENDIBEROB/EH(CHZD XU TFAODEEZIAD THEDFIN. BEHNTIBERORD(CEALE LT,
S E—UEEZESIEDTEHDEFRADTIT TELSIZE,

<PBEuLEHEE> HREEESE [EmRRE]
FEILZEMASt :
{57 : T104-8312 SREEPHRBAGH] 6% 4 2

TEE Lk - I RE ER &HF R/ HBET
Tel : 03-6832-0223
Fax : 03-6832-0282

FFEWEBR—> [RETREEMBRIGHNSATTEE ]

http://www.katakura.co.jp/tomioka.htm

28


http://www.katakura.co.jp/tomioka.htm

	2017年12月期　決算説明会
	目次
	１．2017年12月期　決算概要
	連結損益計算書
	連結損益計算書／セグメント別実績
	連結貸借対照表
	連結キャッシュフロー計算書
	設備投資額・減価償却費・研究開発費
	２．2018年12月期　通期業績予想
	連結損益計算書／通期予想
	連結損益計算書／セグメント別予想
	設備投資額・減価償却費・研究開発費予想
	３．中期経営計画「カタクラ2021」進捗状況
	(1) 基本戦略・進捗状況
	(2) セグメント別進捗　繊維事業
	(2) セグメント別進捗　医薬品事業
	(2) セグメント別進捗　機械関連事業
	(2) セグメント別進捗　不動産事業
	(2) セグメント別進捗　不動産事業
	(2) セグメント別進捗　不動産事業
	(2) セグメント別進捗　新規事業
	(3) 設備投資額・減価償却費・研究開発費
	(4) ESGへの取り組み
	４．株主還元について
	株主還元
	《参考資料①》カタクラグループの多角化起源
	《参考資料②》カタクラグループの事業構成
	スライド番号 28

